Przedstawioną Nam przez Namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem ustawę zawierającą się Towarzystwa Rolniczego, obejmującą przepisy, wskazujące środki do osiągnięcia powyższego celu, niniejszem zatwierdzamy.

Art. 2. Wprowadzenie w wykonanie ukazu tego, który wraz z ustawą winien być zamieszczony w Dzienniku Praw, Namiestnikowi Naszemu Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Carskiem Siele, d. 12. (24.) listopada 1857 r.

(podpisano) „Alexander.“

przez Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz stanu, J. Tymowski.

## Grecya.

(Czynności w Izbach.)

Izbow przedłożono rozmaite projekta do prawa. Minister wojny przedłożył zarys prawa względem sił wojskowych na lądzie i morzu na rok 1858; według tego wniosku wynosić ma siła lądowa 10.268 ludzi, a siła morska 1148 ludzi, do których liczy wojsko okrętowe i majtków.